PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года                                                                            № 132/714-4

	О голосовании до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Руководствуясь пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее – Порядок), на основании решения Избирательной комиссии Курской области от 3 июня 2020 года № 93/961-6 «О проведении голосования, в том числе вне помещения для голосования, до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области
РЕШИЛА:
1. Установить участковым избирательным комиссиям Железногорского района Курской области согласованное Избирательной комиссией Курской области время (режим) работы по проведению голосования участников голосования до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года - с 09.00 до 14.00 часов.
2. В случаях, если не проводится голосование до дня голосования групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах), а также групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение затруднено, установить продолжение времени работы участковых избирательных комиссий для предоставления участникам голосования возможности проголосовать в помещении участковой избирательной комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года с 14:00 до 20:00 часов.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Железногорского района Курской области для исполнения.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Железногорского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Железногорского района Курской области Г.Н. Давыдкину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Г. Н. Капустина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Железногорского района

Г. Н. Давыдкина